臺南市立新市國民中學103年度第2學期體育課場地分配表
	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	簡安祈
	王源章
	胡翊吟
	潘為綱
	彭蜀鈞

	一
	
	
	
	
	
	
	
	安全注意宣導
基本體能訓練
育樂堂
	安全注意宣導
基本體能訓練
操場跑道
	安全注意宣導
基本體能訓練
籃球場(車旁)
	安全注意宣導
基本體能訓練
操場、籃球場
	安全注意宣導
基本體能訓練
排、籃球場

	二
	
	
	
	
	
	
	
	基本體能訓練
育樂堂
	基本體能訓練
操場跑道
	基本體能訓練
籃球場(車旁)
	基本體能訓練
操場、籃球場
	基本體能訓練
排、籃球場

	三
	2/24
	25
	26
	27
	28
	3/1
	2
	基本體能訓練
育樂堂
	基本體能訓練
操場跑道
	基本體能訓練
籃球場(車旁)
	基本體能訓練
操場、籃球場
	基本體能訓練
排、籃球場

	四
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂

	五
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂

	六
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂

	七
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	3/28~3/29第一階段評量

	
	
	
	
	
	
	
	
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道

	八
	31
	4/1
	2
	3
	4
	5
	6
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道

	九
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道

	十
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂(X)
	操場跑道
	籃球場
(車旁)

	十一
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)

	十二
	28
	29
	30
	5/1
	2
	3
	4
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)

	十三
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場

	十四
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	4/13~4/14第二階段評量

	
	
	
	
	
	
	
	
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場

	十五
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	排、籃球場
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場

	十六
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	6/1
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場

	十七
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場

	十八
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	育樂堂
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場

	十九
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂

	二十
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	6/26~6/27第三階段評量

	
	
	
	
	
	
	
	
	操場跑道
	籃球場
(車旁)
	操場、籃球場
	排、籃球場
	育樂堂


